• Praça D. Pedro li, 1-50- Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 270/22

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Everson Demarchi,

solicitando-lhe a implantação de obstáculo de solo na quadra 05 da Rua

Joaquim Gonçalves Soriano, Pousada da Esperança 1.

Ressaltamos que muitos motoristas desrespeitam o limite

de velocidade no referido local, colocando em risco as pessoas que por ali circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

11 de abril de 2022

OFICIADO

Ofício DAL SAA 88/22 12/i'2
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares